Ergebnis Damen 2000

Platz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Mannschaft
TSV Gilching Leichtathletik Damen
TV Planegg-Krailling Damen |
TSV Erling-Andechs Damen
Lauffreunde Hochstadt Damen
SC Woérthsee Damen |
LG Wirm Athletik Damen
SV Sdcking Damen Lauffreunde
TSV Feldafing Damen
TSV Hechendorf Damen |
DAV Vierseenland Damen
TSV Gauting Bergsport Damen
TSV Tutzing Leichtathletik Damen
SC Worthsee Damen |

LC Buchendorf Damen

Guichinger Wald- und Wiesenlauferinnen

SC Tutzing Damen

TV Planegg-Krailling Damen I

LG "We never give up"
"D'Herrschinger Amoklauferinnen"
SV Soécking Damen

TSV Hechendorf Damen |l

SC Worthsee Damen |lI

Barbie Girls Unterbrunn

"Die AJS-Flitzer" Damen

Zeit
3:10:03
3:21:11
3:23:29
3:24:36
3:26:54
3:29:56
3:31:41
3:35:34
3:42:18
3:44:25
3:45:36
3:47:52
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3:53:30
3:54:23
3:55:38
4:00:02
4:02:23
4:06:52
4:07:51
4:09:08
4:30:17
4:35:15
4:37:27



